

6	Прокладання проводів при схованій проводці в дорожнинах переkritтів і перегородок	RN17-5-1	100м	0,02	1122,19	1122,19	-	-	22	0,63
7	Кабель перерізом 2,2,5мм2 ШВВГ	15095-46051 варіант 1	1000м	0,012	14500,00	-	-	-	174	-
8	Кабель перерізом 2,1,5мм2 ШВВГ	15095-46041 варіант 1	1000м	0,008	9500,00	-	-	-	76	-
9	Кабель канал 16*16	С1632-24 варіант 2	100шт	0,01	9983,39	9983,39	-	-	100	2,61
10	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	RN17-12-7	100шт	0,01	9983,39	9983,39	-	-	100	2,61
11	Автовимикач ВА 47-29 2Р 16А	С1512-1 варіант 1	шт	1	81,00	-	-	-	81	-
12	Установлення карнизу	RN15-33-4	10шт	0,1	253,82	253,82	-	-	25	0,63
13	Установлення дверних коробок в кам'яних стінах	RN6-24-1	100 м2	0,016	4898,89	4893,79	-	-	78	2,21
14	Установлення дверних полотен внутрішніх міжкімнатних	RN6-25-5	100 шт	0,01	9554,44	9554,44	-	-	96	2,28
15	Установлення і кріплення напичників	EH10-40-1	100м	0,096	377,30	347,12	-	-	36	0,98
16	Установлення замків дверних урізних	RN6-27-3	100 шт	0,01	8060,88	8060,88	-	-	81	1,82
17	Дверне полотно 800мм	С126-1 варіант 1	шт	1	626,00	-	-	-	626	-
18	Коробка дверна ПВХ 100*33 (комп.)	С126-1 варіант 1	шт	1	510,00	-	-	-	510	-
19	Напичник ПВХ 70мм	С126-1 варіант 2	шт	2	119,00	-	-	-	238	-
20	Добори	С1632-24 варіант 3	шт	3	250,00	-	-	-	750	-
21	Добори	С1632-24 варіант 3	шт	1	150,00	-	-	-	150	-
22	Петля урізана	С1632-24 варіант 4	шт	2	45,00	-	-	-	90	-
23	Замок урізний оцинкований з циліндровими механізмами	С111-951 варіант 1	шт	1	340,00	-	-	-	340	-
1										
24	Ручка	С111-953 варіант 1	шт	1	200,00	-	-	-	200	-
25	Піна монтажна	С1632-24 варіант 1	шт	1	112,00	-	-	-	112	-